SECRETARIA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 – 14º ANDAR – SALA 05 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-1992 / www.santoandre.sp.gov.br

PORTARIA Nº 013/2025 – SPD
Processo Administrativo Eletrônico nº 3555406.416.00009618/2025-13

A Secretária da Secretaria da Pessoa com Deficiência do município de
Santo André, Estado de São Paulo, no uso e gozo de suas atribuições, e
em conformidade a Convocatória 02/2025-SPD, resolve:

Art. 1º Nomear como membros da Comissão Organizadora: Luana Dantas
Leonello, Bianca Franco Varjão e Milena Roberta Leite de Freitas.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo André, 24 de outubro de 2025.

Valéria Romera Marcelino
Secretária

Secretaria da Pessoa com Deficiência

SECRETARIA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 – 14º ANDAR – SALA 05 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-1992 / www.santoandre.sp.gov.br

https://web.santoandre.sp.gov.br/portal/diario-oficial/ver/6303